СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА
ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

первого созыва

РЕШЕНИЕ
от 28.04.2016г.                                                                                                                   № 18/11

Об отчетах о работе депутатов
Тракторозаводского района, избранных
 в Челябинскую городскую Думу
за 2015 годы

Заслушав отчеты депутатов Тракторозаводского района, избранных в
Челябинскую городскую Думу Шумакова Владимира Владимировича, Пязока
Андрея Владимировича, Ильина Станислава Евгеньевича,  в соответствии со статьей
35 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава
Тракторозаводского района

Совет депутатов Тракторозаводского района

Р Е Ш А Е Т:
1. Принять к сведению отчеты о работе депутатов Тракторозаводского района,

избранных в Челябинскую городскую Думу за 2015 год.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

Тракторозаводского района в сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной комиссии

Совета депутатов по местному самоуправлению и регламенту (А.А. Кондаков).

Председатель Совета депутатов
Тракторозаводского района                   С.Ю. Карелин